
Uchwała nr XLVIII/161/2017 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) oraz w oparciu o art. 13 i 37 

ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zmianami) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Uchylić uchwałę nr XVIII/19/04 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 31 marca 2004 r.  

w sprawie sprzedaży nieruchomości. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
   Przewodniczący 

       Rady Miejskiej w Giżycku 
  Cezary Piórkowski 

 
 

 

 


